(1) L deest ille. — (2) L esse paratum. — (3) L deest se. — (4) aque 
sine correctura. — (5) L justicia nostra arrestabit eum. — (6) L eccle¬ 
siastice iusticie. — (7) L in arrestatione ilia non deffenderit. — (8) L 
supra dictam. — (9) exinde] inde L. — (10) capiemus] faciemus L. — 
(11) Sine abhrematura legitur Parisiensium. h in capitale scolarium 
Parisien. ; et sic deinceps omnes litterae, quitus rêges posteriores praedic- 
tum actum confirmant. Du Boulay proprio marte, Ut uidetur, mutamt: 
in capitale Parisiensis studii scolarium (Histor. unie. Paris., III, 3). — 
(12) L ilium. — (13) L 1 iudicatum ‘ légitimé. — (14) L fuerint arrestati 
scolares. — (15) L iusticia ecclesiastica. — (16) haberi] inueniri L. — 
(17) ‘ Sicut supra dictum est 1 sine omni iniuria custodiri. — (18) L ec¬ 
clesiastice iusticie. — (19) tradantur] reddantur L. — (20) scolarium] 
clericorum scolarium L. — (21) alii] aliis L. —■■ (22) L eos. — (23) fece¬ 
rint] fuerit L. — (24) propter quod] pro ,quo L. — (25) L debeamus in 
eis manum mittere. — (26) vel] aut L. — (27) L Parisiensibus scola¬ 
ribus. — (28) L deest phrasis et nos-dèbemus. — (29) h deest nunc. 
— (30) L Parisiensis populus. — (31) L addit tantum.— (32) scilicet] vi- 
delicet L. — (33) L deest phrasis postquam.fuerit. — (34) L iuramento 
publiée.— (35) Quæsequuntur désuni in L, ubipergitur : Nos autem predicta 
omnia approbamus et volumus, et sigilli nostri auctoritate regii nominis 
karactere inferius annotato precepimus confirmari. Actum apud Pontem 
Bliaudi, anno dominice incarnationis M° CC° vicesimo nono, mense 
Àugusti, regni vero nostri anno tercio. Astantibus in palatio nostro 

sigilli nostri auctoritate et regii nominis karactere inferius anno¬ 

tato precepimus confirma. 
Actum apud Bestisiacum, anno incarnati uerbi millesimo ducen- 

tesimo, regni nostri aririo uicesimo primo, astantibus in palatio 
nostro quorum nomiria supposita surit et signa. Dapifero nullo. 
Signum Guiddnis butieularii. Signum Mathei camerarii. Signum 

Droçonis constabularii. 
Philippds (1). Data vacante cancellaria (2). . : 

CHRONIQUE ET NOUVELLES SCIENTIFIQUES 

Par décret en date du 21 juin, M. Duplay, professeur de pa¬ 
thologie externe à la Faculté de médecine de Paris, est transféré, 
sur sa démande, dans la chaire d’opérations et appareils à ladite 
Faculté, en remplacement de M. Le Fort, appelé à d’autres fonc¬ 

tions. 

— Par décret en date du21 juin, M. Labry, médecin de 2e classe 
de la marine, démissionnaire, a été nommé à un emploi du même 
grade dans la réserve de l’armée de mer.